



GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ

001	Lote No 001 - LOTE - 1 SEC. MUN. ASSISTENCIA SOCIAL
-----	---

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
0001	URNA INFANTIL - VISOR NO TAMANHO 0,50 A 0,90CM		30,000	UNIDADE	655,000	19650,00
0002	URNA INFANTIL - VISOR NO TAMANHO 1,00 A 1,30CM		10,000	UNIDADE	753,000	7530,00
0003	URNA ADULTA - VISOR NO TAMANHO 1,40 A 1,90		90,000	UNIDADE	1205,000	108450,00
0004	URNA ESPECIAL - ZINCADA		5,000	UNIDADE	1710,000	8550,00
0005	URNA ESPECIAL (URANA GORDA)		60,000	UNIDADE	1728,300	103698,00
0006	URNA ESPECIAL - VISOR NO TAMANHO 2,10CM		10,000	UNIDADE	1706,100	17061,00
0007	SERVIÇOS DE TRANSLADO AO CEMITÉRIO		205,000	UNIDADE	254,000	52070,00

Total do lote :	317009,00
-----------------	-----------

002	Lote No 002 - LOTE - 2 - SEC. DE SAÚDE - SANTARÉM
-----	---

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
0001	URNA INFANTIL - VISOR NO TAMANHO 0,50 A 0,90CM		20,000	UNIDADE	557,000	11140,00
0002	URNA INFANTIL - VISOR NO TAMANHO 1,00 A 1,30CM		20,000	UNIDADE	925,500	18510,00
0003	URNA ADULTA - VISOR NO TAMANHO 1,40 A 1,90		50,000	UNIDADE	1302,000	65100,00
0004	URNA ESPECIAL - ZINCADA		5,000	UNIDADE	3005,000	15025,00
0005	URNA ESPECIAL (URANA GORDA)		5,000	UNIDADE	1955,500	9777,50
0006	URNA ESPECIAL - VISOR NO TAMANHO 2,10CM		10,000	UNIDADE	2085,800	20858,00
0007	SERVIÇOS DE TRANSLADO AEROPORTO CAIS DO PORTO		110,000	UNIDADE	405,600	44616,00

Total do lote :	185026,50
-----------------	-----------

003	Lote No 003 - LOTE - 3 - SEC. DE SAÚDE - BELÉM
-----	--

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
0001	URNA INFANTIL - VISOR TAMANHO 0,90		5,000	UNIDADE	1506,300	7531,50
0002	URNA INFANTIL - VISOR NO TAMANHO 1,00 A 1,30CM		5,000	UNIDADE	2004,100	10020,50
0003	URNA ADULTA - VISOR NO TAMANHO 1,40 A 1,90		5,000	UNIDADE	3705,000	18525,00
0004	URNA ESPECIAL (URANA GORDA)		5,000	UNIDADE	4506,000	22530,00
0005	URNA ESPECIAL - VISOR NO TAMANHO 2,10CM		5,000	UNIDADE	4207,000	21035,00
0006	SERVIÇOS DE TRANSLADO AEROPORTO CAIS DO PORTO		30,000	UNIDADE	187,400	5622,00

Total do lote :	85264,00
-----------------	----------

Total: 587299,50